
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

uzavřený podle ust. §2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

lng. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

(dále také jako objednatel)

Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava

IČO: 26843099

ENČ: CZ26843099

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: u KS v Ostravě oddíl C vložka 40318

Zastoupený:

ve věcech smluvních: _jednatel společnosti

ve věcech technických: , jednatel společnosti

(dále také jako zhotovitel)

1/7 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Pítko Jiráskovo náměstí"

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10506/2021IOIMH

úřad městského obvodu

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

2/7

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 10.06.2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10506/2021/OIIVIH

na realizaci stavby „Pítko Jiráskovo náměstí“ (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu

s čl. XI, odst. 11.2 smlouvy o dílo dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečně stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a změnových listech, které jsou

přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. |||, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 95 781,63 Kč bez DPH zvyšuje o částku 32 417,55 Kč bez DPH

takto :

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 95 781,63 Kč

Měněpráce bez DPH 28 158,00 Kč

Vícepráce bez DPH 65 576,55 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 133 200,18 Kč

DPH 21% 27 972,04 Kč

Celková nová cena díla po zvýšenívč. DPH 161 172,22 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

r0 TRAVA
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Pítko Jiráskovo náměstí"

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10506/2021IOIMH

úřad městského obvodu

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 Kuzavření a podpisu dodatku smlouvy byl dle směrnice SME 2019 — 01 Postup při zadávání

veřejných zakázek schválené usnesením č. 0215/RIVIOb1822/5/19 Rady městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz ze dne 4. 2. 2019 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Změnové listy a položkový rozpočet víceprací a méněprací

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě dne 27.10.2021 V Ostravě dne 25.10.2021

 

Ing. David Witosz _

místostarosta jednatel

r0 TRAVA
3/7 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Pítko Jiráskovo náměstí"

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10506/2021IOIMH

úřad městského obvodu

Příloha k dodatku č. 1 SOD č. 10506/2021/OIIVIH

 

 

 

 

 

 

   
 

 

OZNÁMENÍZMĚNY |číslo 02:1

Zhotovitel: lMiroslav RašýkaW—rvodorvody a kanalizace

Investor: _Statutární město Ostrava ‘Datum: 25.10.2021

Název akce: Vodovodní přípojka pro veřejné pítko, Jiráskovo náměstí

Způsob odeslání/ předání poštouEl e-mailemlj faxemD osobně-

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

 

na rozpočtové podklady: viz příloha

na jinou část smlouvy:  
 

Předmět změny: Méně-práce a víceprace v souvislosti s vybudování vodovodní přípojky

k pítku na Jiráskově náměstí v Ostravě

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce: Podkladní vrstvy pod dlažbu byly využity původně vykopanea nebylo

nutné použít asfaltový beton. Bylo rozhodnuto zabudovat šachtici sprotizapachovou

uzávěrou ( vzhledem k umístění v blízkosti restaurační zahrádky ) původní šachtice

je odečtena. Nebylo nutne' čerpat voduvprůběhu stavby,

Vícepráce: Byla zabudována šachtice sprotizápachovou uzávěrou. Při konkrétním

zaměřenía výkopu bylo zjištěno umístění potrubí ve větší vzdálenostia hloubce,

než předpokládal projekt — byly upraveny objemy výkopů a zásypů. Zástupcem

památkové péče je požadováno položit okolo pítka žulové kostky místo původní

dlažby.

Počet připojených listů specifikací: l2

Důvod vícepráce / méněpráce:

 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávon/ veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 El odstavec 5, § 222 [] odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 D

 

Oznámení vydává:

  

    

 

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím
/

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím

 

Příloha: Položkový rozpočet   
 

r0 TRAVA
4/7 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Pítko Jiráskovo náměstí"

 



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.10506/2021IOIMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1

Zhotovitel: Miroslav Raška — vodovody a kanalizace *

Změnový list vystavil: TDS

Datum: , v , 25.10.2021 
 

Předmět změny: Měněprace a víceprace v souvislosti s vybudování vodovodní

přípojky k pítku na Jiráskově náměstí v Ostravě

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce: Podkladní vrstvy pod dlažbu byly využity původně vykopané a

nebylo nutné použít asfaltový beton, Bylo rozhodnuto zabudovat šachtici

sprotizápachovou uzávěrou, původní šachtice je odečtena. Nebylo nutně čerpat

vodu v průběhu stavby.

Vicepráce: Byla zabudovaná Šachtice s protizápachovou uzávěrou. Při konkrétním

zaměřenía výkopu bylo zjištěno umístění potrubí ve větší vzdálenostia hloubce

, než předpokládal projekt — byly upraveny objemy výkopů a zásypů. Zástupcem

památkové péče je požadováno položit okolo pítka žulové kostky místo původní

 

 

 

dlažby.

Počet připojených listů specifikací:2 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-28 158,00 Kč 65 576,55 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

37 418,55Kč Nemá vliv 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

 
pro celé dilo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

,7'" „„ rým,/),

Datum: *“ “ W V // Datum:  
 

'. TRAVA
5/7 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Pítko Jiráskovo náměstí"

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10506/2021IOIMH

úřad městského obvodu

Stavba:

Vodovodní přípojka pro veřejné pítko, Jiráskovo náměstí

Místo: Ostrava

Zadavatel: SMO MO Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: Miroslav Raška — vodovody a kanalizace

Množství Cena celkem

Množství dle Množst Cena celkem dle Cena celkem

PČ Kód Popis MJ dle SOD změny vi rozdil J.cena [CZK] dle SOD[CZK] změny[CZK] rozdil [CZK]

Méněpráce

’4 '115101201 Čerpánívody na dopravnivýšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40 0 -40 74,90 2 996,00 - - 2 996,00

' ' Pohotovost čerpací soupravy pro dopravnivýšku do 10 m přítok do 500

5 115101301 I/min den 5 0 -5 43,90 219,50 - - 219,50

'6 '119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm m 1,5 0 -1,5 292,00 438,00 - - 438,00

18 '564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 7,5 0 -7,5 185,00 1 387,50 - - 1 387,50

' Asfaltový beton vrstva podkladníACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90

19 565166122 mm š přes 3 m m2 7,5 0 -7,5 485,00 3 637,50 - - 3 637,50

' ' Asfaltový beton vrstva obrusna' ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z

20 577144131 modifikovaného asfaltu m2 7,5 0 -7,5 356,00 2 670,00 - - 2 670,00

’ ' Asfaltový beton vrstva ložniACL 16(ABH)tl 60mmšdo3mz

21 577155132 modifikovaného asfaltu m2 7,5 0 -7,5 397,00 2 977,50 - - 2 977,50

' ' Kladenizámkové dlažby pozemních komunikacitl 80 mm skupinyA pl do 50

22 596212210 m2 m2 7,5 0 -7,5 362,00 2 715,00 - - 2 715,00

’23 '59246115 dlažba betonová chodníkové 300x300x32mm přírodní m2 7,5 0 -7,5 270,00 2 025,00 - - 2 025,00

’58 '919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 13 0 -13 85,00 1 105,00 - - 1 105,00

’69 '722221134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem soubor 1 0 -1 427,00 427,00 - - 427,00

’46 '56230510 šachta podzemnívodoměrná E-CUBE kus 1 0 -1 7 560,00 7 560,00 - - 7 560,00

zs1ss,oo

Vícepráce

' ' Rozebránidlažeb při překopech komunikací pro pěšiz kamenných dlaždic

1 113106022 ručně m2 7,5 24,1625 16,6625 90,80 681,00 2 193,96 1 512,96

’2 '113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 7,5 24,1625 16,6625 92,20 691,50 2 227,78 1 536,28

’3 '113107343 Odstranění podkladu živičněho tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 7,5 24,1625 16.6625 120,00 900,00 2 899,50 1 999,50

' ' Mobilníplotová zábrana vyplněná dra'ty výšky do 2,2 m pro zabezpečení

7 119003227 výkopu zřízení m 13 36 23 69,70 906,10 2 509,20 1 603,10

' ' Mobilníplotová zábrana vyplněná dra'ty výšky do 2,2 m pro zabezpečení

8 119003228 výkopu odstranění m 13 36 23 47,30 614,90 1 702,80 1 087,90

591411111 Kladení dlažby z kostek, komunikací pro pěší lože z kameniva m2 0 24,1625 24,1625 578 13 965,93 13 965,93

Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60do

596991112 80 mm m 0 6,3 6,3 256,7 - 1 617,21 1 617,21

Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do

966008221 200 mm m 0 6 6 79, 645 - 477,87 477,87

96600822R Napojeni odvodňovacího žlabu kus 0 1 1 2 500,00 - 2 500,00 2 500,00

Očištěnídlažebnich kostek drobných s původním spárováním kamenivem

979071121 těženým m2 0 24,1625 24,1625 28,9 - 698,30 698,30

97907112R Výběr dovoz žulové dlažby a žulových kostek soubor 0 1 1 9040 9 040,00 9 040,00

' Hloubenízapažených rýh š do 2000 mm V hornině třídy téžitelnosti ||,

9 132354201 skupiny 4 objem do 20 m3 m3 13,125 25,455 12,33 550,00 7 218,75 14 000,25 6 781,50

'10 '151101102 Zřízení přiložného paženía rozepřenistěn rýh hl do 4m m2 17,5 32,44 14,94 55,00 962,50 1 784,20 821,70

'11 '151101112 Odstranění přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m m2 17,5 32,44 14,94 103,00 1 802,50 3 341,32 1 538,82

' ' Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

12 162751137 těžitelnosti ll, skupiny 4 a 5 m3 3,75 6,95 3,2 180,00 675,00 1 251,00 576,00

'13 '167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti ||, skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 3,75 6,95 3,2 182,00 682,50 1 264,90 582,40

r0 TRAVA
6/7 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Pítko Jiráskovo náměstí"

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10506/2021IOIMH

úřad městského obvodu

' ' Poplatek za uložení na skládce (skla'dkovne) zeminy a kamení kód odpadu

14 171201221 17 05 04 t 4,875 9,03 4,155 150,00 731,25 1 354,50 623,25

r ,

15 174111101 Za'sypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 9,375 17,378 8,003 135,00 1 265,63 2 346,03 1 080,40

Jádrové navrtavka na kanalizační potrubí, osazeníspecia'lní průchodky in

87735512R SITU DN 100 kus 0 1 1 2 500,00 — 2 500,00 2 500,00

.IF261000W SPOJKA "IN SITU" 110 kus 0 1 1 188,71 — 188,71 188,71

' ' Montáž kanalizačního potrubíz PVC těsněne gumovým kroužkem otevřený

28 871313121 výkop sklon do 20 % DN 160 m 4,2 5,979 1,779 141,00 592,20 843,04 250,84

'29 '28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 4,326 5,979 1,653 331,00 1 431,91 1 979,05 547,14

Šachta dle OVAK zatížení pro os. Auta kus 0 1 1 10 500,00 — 10 500,00 10 500,00

'60 '998271201 Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop t 4,569 6,504 1,935 50,00 228,45 325,20 96,75

72222113R tlačítkový ventil se zpožděním 1/2" soubor 0 1 1 3 450,00 — 3 450,00 3 450,00

65 576,55

Rozdíl vícepráce - méněpráce 37 418,55

7/7 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Pítko Jiráskovo náměstí"

 


